



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 г.

№ 14/347-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений отдельных постановлений Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Признать утратившими силу:

подпункт «б» подпункта 5 пункта 9 изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 21.10.2016 № 24/496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П»;

подпункт «в» подпункта 5 пункта 8 изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2018 № 24/528-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П»;

подпункты «в» и «г» подпункта 4 пункта 7 изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 20.02.2019 № 4/72-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления

государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 17 июля 2019 г. № 14/347-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1437928,5» заменить цифрами «1383523,0»;
- 2) в абзаце шестом цифры «59943,9» заменить цифрами «54088,2»;
- 3) в абзаце седьмом цифры «30322,8» заменить цифрами «6047,9»;
- 4) в абзаце восьмом цифры «30322,8» заменить цифрами «6047,9».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «1437928,5» заменить цифрами «1383523,0»;
- 2) в абзаце шестом цифры «59943,9» заменить цифрами «54088,2»;
- 3) в абзаце седьмом цифры «30322,8» заменить цифрами «6047,9»;
- 4) в абзаце восьмом цифры «30322,8» заменить цифрами «6047,9».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

1) в паспорте:

а) в строке «Сроки и этапы реализации подпрограммы» цифры «2021» заменить цифрами «2019»;

б) строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации	– общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составит 1242865,9 тыс. рублей, в том числе по годам: на 2015 год – 536405,9 тыс. рублей; на 2016 год – 556283,7 тыс. рублей; на 2017 год – 63577,0 тыс. рублей; на 2018 год – 66916,8 тыс. рублей; на 2019 год – 19682,5 тыс. рублей.»;
--	---

2) в абзаце первом раздела 3 цифры «2021» заменить цифрами «2019»;

3) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1297271,4» заменить цифрами «1242865,9»;

б) в абзаце шестом цифры «25538,2» заменить цифрами «19682,5»;

в) абзацы седьмой и восьмой признать утратившими силу.

4. В приложении № 3³:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «2021» заменить цифрами «2019»;

в графе 10 цифры «74088,0» заменить цифрами «19682,5»;

в графе 11 цифры «25538,2» заменить цифрами «19682,5»;

в графе 12 цифры «24274,9» заменить знаком «-»;

в графе 13 цифры «24274,9» заменить знаком «-»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2021» заменить цифрами «2019»;

в графе 10 цифры «75088,0» заменить цифрами «19682,5»;

в графе 11 цифры «26538,2» заменить цифрами «19682,5»;

в графе 12 цифры «24274,9» заменить знаком «-»;

в графе 13 цифры «24274,9» заменить знаком «-»;

в) в строке 1.1.1:

в графе 5 цифры «2021» заменить цифрами «2019»;

в графе 10 цифры «1049,0» заменить цифрами «349,0»;

в графе 12 цифры «350,0» заменить знаком «-»;

в графе 13 цифры «350,0» заменить знаком «-»;

г) в строке «Итого по подпрограмме (разделу)»:

в графе 10 цифры «74088,0» заменить цифрами «19682,5»;

в графе 11 цифры «25538,2» заменить цифрами «19682,5»;

в графе 12 цифры «24274,9» заменить знаком «-»;

в графе 13 цифры «24274,9» заменить знаком «-»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 10 цифры «120589,5» заменить цифрами «66184,0»;

б) в графе 11 цифры «59943,9» заменить цифрами «54088,2»;

в) в графе 12 цифры «30322,8» заменить цифрами «6047,9»;

г) в графе 13 цифры «30322,8» заменить цифрами «6047,9».